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Herbst . Winter
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25.9.

16.10.

18.10.

06.11.

11.11.

27.11.

16.1.

17.1.

Die einzelnen Veranstaltungen
werden noch extra beworben.
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Walgau-GroBwalsertal IMWALGAU

vorartberg L4 ELEMENTA

Initiative zur Vernetzung
der Umweltaktivitaten
im Walgau

WALGAU
WIESEN
WUNDER
WELT

Nicht nur Linden- und Holunderbliiten
Mag. Glnter Stadler
Nuziders . Gemeindehaus . 19.30 Uhr

Perlen des Walgaus
Mag. Rochus Schertler
Nenzing . Wolfhaus . 19.30 Uhr

Braucht der Mensch die Natur,

braucht die Natur den Menschen

Dr. Jutta Gnaiger-Rathmanner

Dins . Jugendraum im Gemeindeamt . 20.00 Uhr

Die Hotspots im Arzneischatz der Natur
Mag. Gunter Stadler
Thiringen . Villa Falkenhorst . 20.00 Uhr

Steinkrebse in Vorarlberg
MMag. Christian Berger
Diins . Jugendraum der Gemeinde . 20.00 Uhr

Kulturlandschaft Gestern Heute Morgen
DI Georg Rauch . Ing. Markus Burtscher
Frastanz . Adalbert Welte Saal . 20.00 Uhr

Majas Verwandtschaft
Mag. Timo Kopf
Ludesch . Gemeindehaus . Valunasaal . 20.00 Uhr

Majas Verwandtschaft
Mag. Timo Kopf
Frastanz . Haus der Begegnung . 20.00 Uhr




